
Darmstadt Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel 2024-07-14 F SKG

Roßdorf (BOL) - SG Hainhauen (BOL-Offenb./

Hanau)

Datum 14.07.2024, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft SKG Roßdorf

Spielort Günther-Kreisel-Halle  Gastmannschaft SG Hainhausen 1

 

Heimmannschaft

SKG Roßdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schodterer, Sina - - 2

3 Müller, Julchen - - 3

4 Blanco Perez, Josie Mia - - 46:05

5 Clement, Kim-Denise - - 2

6 Hirsch, Julia - - 2 47:47

7 Junger, Selin Maya - -

8 Klöppinger, Nele - -

9 Karrer, Laura - - 1

10 Meyer, Anne - - 2 08:01

11 Seeger, Nele - - 1

13 Dahlen, Bianca - - 5 3/3

14 Drewes, Jette - - 2 49:38

15 Schneider, Lara - - 3

16 Schwebel, Marlies-Vivien - -

A Wüstendörfer, Timo - - 59:54

B Rauch, Anne-Kathrin - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 11:01

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 56:50

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Hainhausen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Neumann, Emmelie - -

2 Rosenbaum, Mira - - 3

5 Schäufler, Katharina - -

6 Böttcher, Anna - - 3

7 Ochs, Katharina - - 1 0/1

8 Krämer, Lena - - 1

10 Mahr, Leonie - - 2 25:06 42:43

12 Bierszacka, Karolina - -

13 Brabec, Angelina-Zoe - - 2

14 Disser, Aileen - - 1

15 Kreckel, Mareike - - 1

21 Rosenbaum, Leah - - 7

A Winter, Jennifer - -

B Böttcher, Stefan - - 43:52

 

7-Meter 1 Timeout 1 52:17

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hafner, Erich - - - - -

Zeitn. Matwin, Yvette - - - - -

Sek. Kowarsch, Saskia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SKG Roßdorf

Ergebnis 23:21 (11:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:30 0:1 Tor 15 Kreckel, Mareike

Heim 01:57 1:1 7m mit Tor 13 Dahlen, Bianca

Heim 03:28 2:1 Tor 2 Schodterer, Sina

Heim 05:34 3:1 Tor 15 Schneider, Lara

Heim 08:01 Verwarnung 10 Meyer, Anne

Gast 09:03 3:2 Tor 21 Rosenbaum, Leah

Gast 09:53 3:3 Tor 6 Böttcher, Anna

Gast 10:55 3:4 Tor 21 Rosenbaum, Leah

11:01 Auszeit Heim

Gast 12:32 3:5 Tor 6 Böttcher, Anna

Gast 14:52 3:6 Tor 13 Brabec, Angelina-Zoe

Heim 16:19 4:6 Tor 3 Müller, Julchen

Gast 16:43 4:7 Tor 2 Rosenbaum, Mira

Heim 17:10 5:7 Tor 6 Hirsch, Julia

Heim 17:38 6:7 Tor 3 Müller, Julchen

Heim 18:35 7:7 Tor 15 Schneider, Lara

Heim 20:57 8:7 Tor 6 Hirsch, Julia

Gast 22:59 8:8 Tor 21 Rosenbaum, Leah

Gast 25:06 2 Minuten 10 Mahr, Leonie

Heim 26:21 9:8 Tor 11 Seeger, Nele

Heim 27:03 10:8 Tor 9 Karrer, Laura

Gast 27:22 10:9 Tor 21 Rosenbaum, Leah

Heim 29:08 11:9 Tor 5 Clement, Kim-Denise

Heim 31:10 12:9 Tor 14 Drewes, Jette

Gast 36:07 12:10 Tor 14 Disser, Aileen

Heim 36:19 13:10 Tor 13 Dahlen, Bianca

Gast 38:20 13:11 Tor 8 Krämer, Lena

Heim 38:39 14:11 Tor 10 Meyer, Anne

Gast 39:11 14:12 Tor 13 Brabec, Angelina-Zoe

Heim 40:05 15:12 Tor 10 Meyer, Anne

Gast 40:25 15:13 Tor 21 Rosenbaum, Leah

Gast 42:43 2 Minuten 10 Mahr, Leonie

Heim 42:47 16:13 7m mit Tor 13 Dahlen, Bianca

Gast 43:15 16:14 Tor 2 Rosenbaum, Mira

Gast 43:52 2 Minuten B Böttcher, Stefan

Gast 44:12 16:15 Tor 21 Rosenbaum, Leah

Heim 44:35 17:15 Tor 15 Schneider, Lara

Heim 45:34 18:15 7m mit Tor 13 Dahlen, Bianca

Heim 46:05 Verwarnung 4 Blanco Perez, Josie Mia

Heim 47:29 19:15 Tor 14 Drewes, Jette

Heim 47:47 2 Minuten 6 Hirsch, Julia

Gast 48:16 19:16 Tor 10 Mahr, Leonie

Heim 49:38 2 Minuten 14 Drewes, Jette

Heim 50:45 20:16 Tor 13 Dahlen, Bianca

Heim 51:36 21:16 Tor 3 Müller, Julchen

52:17 Auszeit Gast

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 52:52 21:17 Tor 2 Rosenbaum, Mira

Heim 53:27 22:17 Tor 5 Clement, Kim-Denise

Gast 53:49 22:18 Tor 6 Böttcher, Anna

Gast 54:39 22:19 Tor 10 Mahr, Leonie

Gast 56:33 22:20 Tor 7 Ochs, Katharina

56:50 Auszeit Heim

Heim 57:31 23:20 Tor 2 Schodterer, Sina

Gast 57:51 23:21 Tor 21 Rosenbaum, Leah

Gast 59:12 23:21 7m ohne Tor 7 Ochs, Katharina

Heim 59:54 Verwarnung A Wüstendörfer, Timo
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